Aktionskarte

Kﬁrbiscrcmesuppc 5,20€ Bérlauchsuppc

Bruschetta mit Raucherlachs garniert

(GroBer bunter Frﬁhlingssalat
mit bérlaucHFressknédel
Hausgcmachtc Gcm[lse Lasagnc ACGL4,

mit Tomatcnragout

Bunte Nudeln in der Bowl

mit Raucherlachs und Kirschtomaten garniert
| achsfilet mit] auch- Kirschtomatenragout
im Nudelrand

Kalbsrahmbratcn mit hausgcmachten
Spétz!e und Salatgamitur

Schweinefilet in Champignonsaucc
mit Spétzle und Salatgamitur

5,20€

7,50€

11,80€

12.80€

14,20€

15,50€

17,80€

18,20€

Millirahmstrudel mit Rumtopgrﬁchtcn und Sahne 4,50€
Schokotsrtchen mit [Haselnusseis  4,60€

[ rdbeertorte 4,80€

Bitte reservieren unter 080%4 89



